



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

MIŠKECH AM s.r.o.
Považské Podhradie 409
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 127/2/Fe/04/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 04.04.2023

Dodacia lehota: do 31.05.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: materiál na opravu vodoinštalácie v administratívnej budove cestm. Ilava - havarijný stav:				0,0000
1.	ponor. čerpadlo 4Block 4/14 230V 20m kábel	ks	1,0000	669,6000	669,6000
2.	PE spojka BA 40x5/4" PE-vonk. závit	ks	3,0000	19,2000	57,6000
3.	PE spojka 40 koleno	ks	1,0000	6,0000	6,0000
4.	PE spojka 40/5/4" koleno vonk. závit	ks	1,0000	4,5000	4,5000
5.	spätná klapka 5/4"	ks	1,0000	26,6800	26,6800
6.	F T-kus 5/4"	ks	2,0000	4,7906	9,5812
7.	F redukcia 5/4x3/4"	ks	1,0000	2,0000	2,0000
8.	PE spojka 25/3/4" koleno vonk. závit	ks	2,0000	2,1000	4,2000
9.	PE spojka 25 koleno	ks	2,0000	3,0000	6,0000
10.	PE spojka 40/5/4" vonk. závit	ks	2,0000	4,6000	9,2000
11.	ventil gul. 32 5/4" FF s odvodnením	ks	1,0000	32,5720	32,5720
12.	ventil gul. 32 5/4" FF s odvodnením	ks	1,0000	22,4076	22,4076
13.	ventil gul. 25 1" FF	ks	1,0000	21,3996	21,3996
14.	hydrantová polospojka 2" pevná	ks	1,0000	12,2012	12,2012
15.	F vsuvka 2"x5/4"	ks	1,0000	7,0056	7,0056
16.	F vsuvka 5/4"x1"	ks	1,0000	3,8280	3,8280

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 03.04.2023

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

MIŠKECH AM s.r.o.
Považské Podhradie 409
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 127/2/Fe/04/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 04.04.2023

Dodacia lehota: do 31.05.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: materiál na opravu vodoinštalácie v administratívnej budove cestm. Ilava - havarijný stav:				0,0000
17.	ventil gul. 15 1/2"	ks	1,0000	8,7288	8,7288
18.	sifon pisoárový tlakový splachovač	ks	1,0000	57,0600	57,0600
19.	držiak trubiek s gumou 38-45 5/4"	ks	6,0000	1,2000	7,2000
20.	držiak skrutka 8x80	ks	6,0000	0,2904	1,7424
21.	hmoždinka uni 10x60	ks	6,0000	0,4464	2,6784
22.	lanko 3 mm nerez	meter	15,0000	1,4004	21,0060
23.	lanová svorka 3 mm nerez	ks	4,0000	2,2000	8,8000
24.	tesniaca niť 55 160 m	ks	4,0000	16,8000	67,2000
25.	GF adaptér vnút. 1" 3/4"	ks	1,0000	4,2012	4,2012
26.	GF rýchlospojka 1"	ks	2,0000	4,2144	8,4288
27.	F redukcia 5/4"x1" mosadz predĺžená	ks	1,0000	4,9728	4,9728
28.	tesnenie EKO zelené 40 5/4"	ks	1,0000	0,9480	0,9480
29.	GF tryska regulačná 1"	ks	1,0000	5,3640	5,3640
30.	PE rúra 25x2,3 3/4"	meter	2,0000	1,2216	2,4432
31.	PE rúra 40x3,7 5/4"	meter	25,0000	3,1080	77,7000
32.	F koleno 5/4"	ks	2,0000	5,5320	11,0640

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 03.04.2023

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

